CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 024, de 11 de MARÇO de 2016
             (De autoria do Nobre Vereador Antônio Marco Tranches)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO OBRA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA AVENIDA GETÚLIO

VARGAS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência obra de recapeamento asfáltico na Avenida Getúlio Vargas.

Solicitamos ainda cópia do projeto e memorial descritivo referente ao recapeamento, bem

como a estimativa dos valores da referida obra.

Monte Belo, 11 de março de 2016

ANTÔNIO MARCO TRANCHES

Vereador